Contratação de empresa especializada na Prestação dos
serviços de Fotocópias, na digitalização dos processos licitatórios,
administrativos e de despesas, referente ao exercício financeiro de
2021  e  2022,  de  modo  a  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Jaçanã/RN.
VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇAO  DAS  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑